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                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero   

  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1743      CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE GRANADA          

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        113.187,00         30.531,14         82.655,86  26,97         30.531,14              0,00  26,97         30.531,14              0,00  26,97         30.531,14              0,00  26,97

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        131.921,00              0,00        131.921,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 72.733,00          9.922,60         62.810,40  13,64          9.922,60              0,00  13,64          9.922,60              0,00  13,64          9.922,60              0,00  13,64

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        115.222,00         15.928,50         99.293,50  13,82         15.928,50              0,00  13,82         15.928,50              0,00  13,82         15.928,50              0,00  13,82

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          28.000,00          4.021,26         23.978,74  14,36          4.021,26              0,00  14,36          4.021,26              0,00  14,36          4.021,26              0,00  14,36

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 16.058,00              0,00         16.058,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               166.990,00         17.284,15        149.705,85  10,35         17.284,15              0,00  10,35         17.284,15              0,00  10,35         17.284,15              0,00  10,35

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                22.434,00          5.407,04         17.026,96  24,10          5.407,04              0,00  24,10          5.407,04              0,00  24,10          5.407,04              0,00  24,10

*     00  Servicios Centrales                            666.545,00         83.094,69        583.450,31  12,47         83.094,69              0,00  12,47         83.094,69              0,00  12,47         83.094,69              0,00  12,47

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              666.545,00         83.094,69        583.450,31  12,47         83.094,69              0,00  12,47         83.094,69              0,00  12,47         83.094,69              0,00  12,47

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  6.280,00          6.279,61              0,39  99,99          6.279,61              0,00  99,99          1.046,00          5.233,61  16,66          1.046,00              0,00  16,66

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 11.200,00         11.165,00             35,00  99,69         11.165,00              0,00  99,69              0,00         11.165,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          26.731,25         21.441,21          5.290,04  80,21         21.441,21              0,00  80,21          2.506,19         18.935,02   9,38          2.506,19              0,00   9,38

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.000,00          3.787,51            212,49  94,69          3.787,51              0,00  94,69            568,53          3.218,98  14,21            568,53              0,00  14,21

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                15.000,00             76,06         14.923,94   0,51             76,06              0,00   0,51              0,00             76,06   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.700,00              0,00          1.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 3.031,00          2.644,94            386,06  87,26          2.644,94              0,00  87,26            112,92          2.532,02   3,73            112,92              0,00   3,73

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          6.520,00         14.452,00         -7.932,00 221,66         14.452,00              0,00 221,66            184,00         14.268,00   2,82            184,00              0,00   2,82

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00          7.012,01            987,99  87,65          7.012,01              0,00  87,65            144,26          6.867,75   1,80            144,26              0,00   1,80

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00          3.038,78         -3.038,78   0,00          3.038,78              0,00   0,00              0,00          3.038,78   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                37.038,00         28.817,87          8.220,13  77,81         28.817,87              0,00  77,81          2.938,91         25.878,96   7,93          2.938,91              0,00   7,93

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         49.300,00         13.646,59         35.653,41  27,68         13.646,59              0,00  27,68              0,00         13.646,59   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 32.000,00         46.490,60        -14.490,60 145,28         46.490,60              0,00 145,28          6.033,99         40.456,61  18,86          6.033,99              0,00  18,86

      G/51B/22709/00  OTROS                              157.000,00        126.750,24         30.249,76  80,73        126.750,24              0,00  80,73          1.533,72        125.216,52   0,98          1.533,72              0,00   0,98

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           415.980,75        284.808,98        131.171,77  68,47        284.808,98              0,00  68,47         38.850,65        245.958,33   9,34         38.850,65              0,00   9,34

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00            251,00            749,00  25,10            251,00              0,00  25,10            251,00              0,00  25,10            251,00              0,00  25,10

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            777.781,00        570.662,40        207.118,60  73,37        570.662,40              0,00  73,37         54.170,17        516.492,23   6,96         54.170,17              0,00   6,96

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         777.781,00        570.662,40        207.118,60  73,37        570.662,40              0,00  73,37         54.170,17        516.492,23   6,96         54.170,17              0,00   6,96

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                    500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             12.577.518,00      1.980.471,79     10.597.046,21  15,75      1.980.471,79              0,00  15,75      1.980.471,79              0,00  15,75      1.980.471,79              0,00  15,75

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              8.043.223,00        580.962,90      7.462.260,10   7,22        580.962,90              0,00   7,22        580.962,90              0,00   7,22        580.962,90              0,00   7,22

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.448.000,00        290.294,87      2.157.705,13  11,86        290.294,87              0,00  11,86        290.294,87              0,00  11,86        289.505,40            789,47  11,83

*     00  Servicios Centrales                         23.074.741,00      2.851.729,56     20.223.011,44  12,36      2.851.729,56              0,00  12,36      2.851.729,56              0,00  12,36      2.850.940,09            789,47  12,36

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    23.074.741,00      2.851.729,56     20.223.011,44  12,36      2.851.729,56              0,00  12,36      2.851.729,56              0,00  12,36      2.850.940,09            789,47  12,36

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 10.000,00         19.990,00         -9.990,00 199,90         19.990,00              0,00 199,90              0,00         19.990,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               251.550,00              0,00        251.550,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            261.550,00         19.990,00        241.560,00   7,64         19.990,00              0,00   7,64              0,00         19.990,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              261.550,00         19.990,00        241.560,00   7,64         19.990,00              0,00   7,64              0,00         19.990,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174301  SERVICIOS CENTRALES                     24.781.117,00      3.525.476,65     21.255.640,35  14,23      3.525.476,65              0,00  14,23      2.988.994,42        536.482,23  12,06      2.988.204,95            789,47  12,06

****  1743  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            24.781.117,00      3.525.476,65     21.255.640,35  14,23      3.525.476,65              0,00  14,23      2.988.994,42        536.482,23  12,06      2.988.204,95            789,47  12,06
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        113.187,00              0,00        113.187,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        131.921,00              0,00        131.921,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 72.733,00              0,00         72.733,00              0,00

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        115.222,00              0,00        115.222,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 16.058,00              0,00         16.058,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               166.990,00              0,00        166.990,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                22.434,00              0,00         22.434,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            666.545,00              0,00        666.545,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              666.545,00              0,00        666.545,00              0,00

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  6.280,00              0,00          6.280,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 11.200,00              0,00         11.200,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          24.750,00          1.981,25         26.731,25              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.700,00              0,00          1.700,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 3.031,00              0,00          3.031,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          6.520,00              0,00          6.520,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                30.000,00          7.038,00         37.038,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         49.300,00              0,00         49.300,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 32.000,00              0,00         32.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                              157.000,00              0,00        157.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           425.000,00         -9.019,25        415.980,75              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            777.781,00              0,00        777.781,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         777.781,00              0,00        777.781,00              0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                    500,00              0,00            500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                500,00              0,00            500,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             12.577.518,00              0,00     12.577.518,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              8.043.223,00              0,00      8.043.223,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.448.000,00              0,00      2.448.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         23.074.741,00              0,00     23.074.741,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    23.074.741,00              0,00     23.074.741,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               251.550,00              0,00        251.550,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            261.550,00              0,00        261.550,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              261.550,00              0,00        261.550,00              0,00

***   174301  SERVICIOS CENTRALES                     24.781.117,00              0,00     24.781.117,00              0,00

****  1743  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            24.781.117,00              0,00     24.781.117,00              0,00
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***** TOTAL                                           24.781.117,00      3.525.476,65     21.255.640,35  14,23      3.525.476,65              0,00  14,23      2.988.994,42        536.482,23  12,06      2.988.204,95            789,47  12,06



Junta de Andalucía                                          01.04.2024 14:35:42

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero   

  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1743      CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE GRANADA          

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           24.781.117,00              0,00     24.781.117,00              0,00


